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Rezidor åbner Radisson Hotel Cairo, Heliopolis 
  
The Rezidor Hotel Group har underskrevet kontrakt med endnu et hotel i Egypten.  Radisson 
Hotel Cairo, Heliopolis er et nybygget hotel med 427 værelser og suiter, som forventes at åbne 
i december i år. 
  
"Det er vort sjette hotel i Egypten, og vi har nu tæt ved 2.000 værelser i landet", udtaler Kurt 
Ritter, koncernchef og CEO for The Rezidor Hotel Group. 
  
Hotellet er beliggende i det hurtigt voksende område Heliopolis tæt ved Kairos internationale 
lufthavn. Hotellets faciliteter inkluderer lobby bar, mødelokaler, pool og fitness rum, en 
eksklusiv lounge, samt to restauranter, hvoraf den ene "Filini" er Radissons nye 
restaurantkoncept med udpræget italiensk design og køkken. 
  
Kairos storbyområde er det største i Afrika og desuden det syvende største i verden. Byen 
bugner af historiske, kulturelle og religiøse seværdigheder.  Her finder man blandt andet to af 
verdens mest kendte monumenter pyramiderne i Giza og den store Sfinks. 
 
  
Data:  
Hotel:  Radisson Hotel Cairo, Heliopolis (åbner snart) 
Værelser: 427 
 
Mellem 2007 og 2009 forventer The Rezidor Hotel Group at åbne 20.000 nye hotelværelser. 
 
 
For yderligere information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presseansvarlig: Kristina Windset, tlf. +46 70 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
 
 
Om The Rezidor Hotel Group: 
The Rezidor Hotel Group er en af de hurtigst voksende hotelvirksomheder i verden. Hotelgruppen har i dag 333 
eksisterende hoteller eller hoteller under udvikling med mere end 68.000 værelser i 51 lande.  
 
Indenfor Europa, Mellemøsten og Afrika har Rezidor følgende brands i sin hotelportefølje; Radisson SAS Hotels & 
Resorts, Regent International Hotels, Park Inn og Country Inns & Suites. Herudover tilbyder man også 
loyalitetsprogrammet goldpoints plus til sine hotelgæster. Rezidor har desuden indgået en global licensaftale med 
modehuset Missoni gældende udvikling og drift af en kæde med livsstilshoteller under navnet Hotel Missoni. 
 
I November 2006 blev Rezidor listet på Børsen i Stockholm. Med 41,7% er det amerikansk baserede Carlson i 
øjeblikket den største aktieindehaver.   
 
For yderligere information om The Rezidor Hotel Group www.Rezidor.com 
 


